

## 御見積書

平成31年01月01日

外壁・モルタル 屋根・スレート 様

外部塗装工事（外壁・ガイナ 屋根・ガイナ）耐久15年

現場所在地・相模原市南区下溝0000-00

〒252-0335  
神奈川県相模原市南区下溝2078-9  
株式会社 トーシンリフォームTEL 0120-775-388  
FAX 042-711-9375

御見積金額 ￥1,188,000円 （税込み）

下記の通り御見積申し上げます。

商品名	単位	数量	単価	金額	備考
仮設足場 全面架設 メッシュシート	m <sup>2</sup>	220	700	154,000	
水洗い 高圧洗浄 150K ※燃料費含む	人工	1	22,000	22,000	
非塗装箇所 マスキング養生 ※資材費含む	人工	3	25,000	75,000	
外壁周り雑工事 外壁亀裂補修(エポキシ樹脂・コーキング) エアコンダクト脱着・パテ交換	↓				
シリコンプライマー塗布 バリアプライマー塗布 外壁剥離部ガッチリプライマー塗布	↓				
不要雑品撤去 簡易付帯物脱着 鉄部等の付帯部ケレン作業 その他雑工事	人工	3	25,000	75,000	
外壁塗装 ソフトサーフ1回 ガイナ2回 ※強力防カビ剤バイテク添加	m <sup>2</sup>	110	3,600	396,000	
屋根下処理 亀裂部分コーキング 板金部分下地処理(釘打ち・コーキング) タスペーサー挿入	一式			30,000	
屋根塗装 ベスコロフィーラー1回 ガイナ2回 ※強力防カビ剤バイテク添加	m <sup>2</sup>	60	3,600	216,000	
軒天塗装 ケンエース2回 (透湿塗装)	m <sup>2</sup>	15	1,600	24,000	
破風塗装 ミラクシーラーエコ1回 クリーンマイルドシリコン2回	m	35	800	28,000	
シャッターボックス塗装 エポサビアルファ1回 クリーンマイルドシリコン2回	箇所	5	2,000	10,000	
雨樋塗装 クリーンマイルドシリコン2回 ※エアコン配管カバー含む	m	60	600	36,000	
水切り板金塗装 エポサビアルファ1回 クリーンマイルドシリコン2回	m	30	500	15,000	
霧除け庇塗装 エポサビアルファ1回 クリーンマイルドシリコン2回	m	5	1,500	7,500	
雑鉄部塗装 エポサビアルファ1回 クリーンマイルドシリコン2回	一式			20,000	
諸経費・廃材処分費・雑費	一式			30,000	
お値引き	一式			-38,500	
<税抜合計金額>				1,100,000	
<消費税>				88,000	
	合計	1,188,000			